

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)
売上高	94,075	102,200
売上原価	61,911	72,251
売上総利益	32,163	29,949
返品調整引当金戻入額	—	100
返品調整引当金繰入額	69	—
差引売上総利益	32,094	30,049
販売費及び一般管理費	21,942	19,749
営業利益	10,151	10,299
営業外収益		
受取利息	92	97
受取配当金	9	10
受取補償金	—	210
為替差益	745	566
その他	257	238
営業外収益合計	1,105	1,122
営業外費用		
支払利息	107	96
支払手数料	60	69
支払補償費	—	138
店舗閉鎖損失	—	142
その他	144	27
営業外費用合計	312	475
経常利益	10,944	10,946
特別損失		
固定資産除売却損	216	93
減損損失	58	—
事業構造改善費用	6,949	5,537
特別損失合計	7,224	5,630
税金等調整前当期純利益	3,719	5,315
法人税、住民税及び事業税	2,968	950
法人税等調整額	△2,222	920
法人税等合計	746	1,870
少数株主損益調整前当期純利益	2,973	3,444
当期純利益	2,973	3,444

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	2,973	3,444
その他の包括利益		
其他有価証券評価差額金	138	8
為替換算調整勘定	2,669	2,333
その他の包括利益合計	2,807	2,341
包括利益	5,780	5,786
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	5,780	5,786
少数株主に係る包括利益	—	—